СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы в

муниципальном образовании

«Аксайское городское поселение»

Принято Собранием депутатов                                                 30.09.2016 года

В соответствии с Областными законами от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О

муниципальной службе в Ростовской области» и от 9 октября 2007 года № 787-ЗС

«О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной

службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Аксайское

городское поселение»

Собрание депутатов Аксайского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в муниципальном

образовании «Аксайское городское поселение» согласно приложению 1

настоящему решению.

2. Признать утратившими силу Решение Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 11 октября 2012 года № 40 «Об утверждении Реестра

муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании «Аксайское городское поселение».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления

Аксайского района «Аксайские ведомости» и размещению на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 30 сентября 2016 года.

Председатель Собрания депутатов

- глава Аксайского городского поселения                                    А. И. Щербаченко

г. Аксай

30.09.2016 года

№  17

consultantplus://offline/ref=96B3D018E4FB0641A00D1122266C84E7CB828FF3BAB29C4E2A12A7AC2E2A81637043A0A64E07C44071D91FB3bCG

 2

Приложение 1

к Решению Собрания депутатов Аксайского городского поселения

           «О Реестре должностей муниципальной службы

в муниципальном  образовании «Аксайское городское поселение»

РЕЕСТР  ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АКСАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Высшая группа должностей

Глава Администрации Аксайского городского поселения, назначаемый по

контракту

Заместитель Главы Администрации  Аксайского городского поселения

Главная группа  должностей

Начальник отдела (службы)

Ведущая группа  должностей

Начальник сектора (службы)

Главный бухгалтер - начальник сектора

Старшая группа  должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа  должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист